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DISIPLINA 200 m - Meshkuj 

KOHA 18:00 

      w 
Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati 

DNS 104 Mario Shestani 93 ALB   

 
 
 

DISIPLINA 100 m - Meshkuj 

KOHA 16:00 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati w 

6 110 Pajtim Selimi  ALB 11,35 +0.6 

7 114 Anton Dedaj 91 ALB  11,49 0 

DNS 113 Lisard Dracini 98 ALB   

 
 
 

DISIPLINA 800 m - Meshkuj 

KOHA 16:30 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati 

6 154 Nikola Malvin 
 

ALB 1:58,80 

 
 
 

DISIPLINA 110 m/p - Meshkuj 

KOHA 14:10 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati 

2 218 Daniel Limani 
 

ALB 17,06 

 
 
 

DISIPLINA 400 m - Meshkuj 

KOHA 17:00 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati 

3 141 Edmond Murataj 97 ALB 50,40 

1 133 Astrid Krieziu 91 ALB 48,76 

 
 
 



DISIPLINA 1500 m - Meshkuj 

KOHA 17:45 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati 

8 169 Genc Lugja 
 

ALB 4:11,08 

 
 

DISIPLINA Kërcim për së gjati - Meshkuj 

KOHA 16:30 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp Rezultati 
Provat 

I II III IV V VI 

1 190 Gledis Halluni 96 ALB-Vllaznia 
rez 7,05 7,05 X 7,02 X X X 

w 0,5 0,5 
 

0,2 
   

4 120 Ahmet Graniti 
 

ALB 
rez 5,81 5,37 5,65 5,81 5,64 - - 

w 0,1 0,7 0,6 0,1 0 
  

5 189 Eris Kurtoviq 00 ALB-Vllaznia 
rez 5,59 5,49 5,59 5,58 5,49 5,50 - 

w 0,3 0,8 0,3 0 0 0,3 
 

DNF 113 Lisard Dracini 98 ALB-Vllaznia rez 
       

DNS 187 Duryan Idryzai 91 ALB-Vllaznia rez 
       

DNS 191 Izmir Smalaj 93 ALB-Vllaznia rez 
       

 
DISIPLINA Hedhje Disku - Meshkuj 

KOHA 18:00 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati 

1 222 Klaudio Selamaj 97 ALB 42.75 

 
 
 

DISIPLINA 100 m  - Femra 

KOHA 16:15 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati 

2  298 Paola Shyle  99 ALB 12,92 

 
 

DISIPLINA 400 m  - Femra 

KOHA 17:15 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati 

7  275 Relaksa Dauti   ALB 1:00,41 

 
 

DISIPLINA Kercim se larti  - Femra 

KOHA 17:15 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati Lartesite 



140 145 150 155 160 

2  298 Sindi Prifti  98 ALB 155 - O O XO XXX 

 


